
TTV Sommer 2022

Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 034 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Erfurter TC RW 7 12:2 34:8 69:21 435:223
2 TSV Gotha 7 11:3 29:13 60:27 425:243
3 TC Erfurt 93 7 8:6 26:16 59:34 412:286
4 TC Schwarz-Gelb Nordhausen 7 8:6 22:20 46:40 330:320
5 TC RW Hildburghausen 7 7:7 20:22 41:49 332:356
6 TC BW Eisenach 1920 7 4:10 13:29 26:61 243:418
7 TC SW 1913 Bad Salzungen 7 3:11 12:30 28:61 256:410
8 TC Sportcenter Suhl 7 3:11 12:30 27:63 245:422

Spielleiter
Konradin Suchlich, 99427 Weimar, Buttelstedter Straße 96
Tel: 0163/7028624 / eMail: k.suchlich@ttv-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Veröffentlichung der vorläufigen Staffeleinteilungen am 16.01.2022br /Veröffentlichung der endgültigen
Staffeleinteilungen am 02.02.2022br /Veröffentlichung der vorläufigen Spielansetzungen am 02.03.2022br /
Veröffentlichung der endgültigen Spielansetzungen am 17.03.2022

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Gotha
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Erfurt 93
TC BW Eisenach 1920

Erfurter TC RW
TC RW Hildburghausen
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Sportcenter Suhl

1:5
4:2
6:0
5:1

Sa. 07.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Gotha
Erfurter TC RW
TC BW Eisenach 1920
TC Sportcenter Suhl

TC Erfurt 93
TC RW Hildburghausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC SW 1913 Bad Salzungen

3:3
5:1
1:5
4:2

Sa. 14.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Erfurt 93
TC Sportcenter Suhl
TSV Gotha

Erfurter TC RW
TC BW Eisenach 1920
TC RW Hildburghausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen

4:2
6:0
2:4
5:1

Sa. 21.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Sportcenter Suhl
TC RW Hildburghausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TSV Gotha

Erfurter TC RW
TC BW Eisenach 1920
TC Erfurt 93
TC SW 1913 Bad Salzungen

0:6
5:1
2:4
5:1

Sa. 28.05.2022 09:00
09:00

Erfurter TC RW
TC Sportcenter Suhl

TC BW Eisenach 1920
TSV Gotha

6:0
1:5

Sa. 11.06.2022 09:00
09:00

TC RW Hildburghausen
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Erfurt 93
TC Schwarz-Gelb Nordhausen

4:2
1:5

Sa. 25.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Erfurter TC RW
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC BW Eisenach 1920

TC Erfurt 93
TC RW Hildburghausen
TC Sportcenter Suhl
TSV Gotha

4:2
3:3
5:1
1:5

So. 10.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC SW 1913 Bad Salzungen
Erfurter TC RW
TC Erfurt 93
TC RW Hildburghausen

TC BW Eisenach 1920
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Sportcenter Suhl
TSV Gotha

1:5
6:0
3:3
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 10:33 | Seite 1


