

TTV Sommer 2022

Bezirksklasse U18 gemischt Gr. 034 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Erfurter TC RW	7	12:2	34:8	69:21	435:223
2	TSV Gotha	7	11:3	29:13	60:27	425:243
3	TC Erfurt 93	7	8:6	26:16	59:34	412:286
4	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	7	8:6	22:20	46:40	330:320
5	TC RW Hildburghausen	7	7:7	20:22	41:49	332:356
6	TC BW Eisenach 1920	7	4:10	13:29	26:61	243:418
7	TC SW 1913 Bad Salzungen	7	3:11	12:30	28:61	256:410
8	TC Sportcenter Suhl	7	3:11	12:30	27:63	245:422

Spielleiter

Konradin Suchlich, 99427 Weimar, Buttstedter Straße 96

Tel: 0163/7028624 / eMail: k.suchlich@ttv-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Veröffentlichung der vorläufigen Staffeleinteilungen am 16.01.2022br /Veröffentlichung der endgültigen Staffeleinteilungen am 02.02.2022br /Veröffentlichung der vorläufigen Spielansetzungen am 02.03.2022br /Veröffentlichung der endgültigen Spielansetzungen am 17.03.2022

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2022 09:00	TSV Gotha	Erfurter TC RW	1:5
	09:00 TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC RW Hildburghausen	4:2
	09:00 TC Erfurt 93	TC SW 1913 Bad Salzungen	6:0
	09:00 TC BW Eisenach 1920	TC Sportcenter Suhl	5:1
Sa. 07.05.2022 09:00	TSV Gotha	TC Erfurt 93	3:3
	09:00 Erfurter TC RW	TC RW Hildburghausen	5:1
	09:00 TC BW Eisenach 1920	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	1:5
	09:00 TC Sportcenter Suhl	TC SW 1913 Bad Salzungen	4:2
Sa. 14.05.2022 09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	Erfurter TC RW	4:2
	09:00 TC Erfurt 93	TC BW Eisenach 1920	6:0
	09:00 TC Sportcenter Suhl	TC RW Hildburghausen	2:4
	09:00 TSV Gotha	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	5:1
Sa. 21.05.2022 09:00	TC Sportcenter Suhl	Erfurter TC RW	0:6
	09:00 TC RW Hildburghausen	TC BW Eisenach 1920	5:1
	09:00 TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC Erfurt 93	2:4
	09:00 TSV Gotha	TC SW 1913 Bad Salzungen	5:1
Sa. 28.05.2022 09:00	Erfurter TC RW	TC BW Eisenach 1920	6:0
	09:00 TC Sportcenter Suhl	TSV Gotha	1:5
Sa. 11.06.2022 09:00	TC RW Hildburghausen	TC Erfurt 93	4:2
	09:00 TC SW 1913 Bad Salzungen	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	1:5
Sa. 25.06.2022 09:00	Erfurter TC RW	TC Erfurt 93	4:2
	09:00 TC SW 1913 Bad Salzungen	TC RW Hildburghausen	3:3
	09:00 TC Schwarz-Gelb Nordhausen	TC Sportcenter Suhl	5:1
	09:00 TC BW Eisenach 1920	TSV Gotha	1:5
So. 10.07.2022 14:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC BW Eisenach 1920	1:5
	14:00 Erfurter TC RW	TC Schwarz-Gelb Nordhausen	6:0
	14:00 TC Erfurt 93	TC Sportcenter Suhl	3:3
	14:00 TC RW Hildburghausen	TSV Gotha	1:5